
 

Itinerario Ruta Centro 

Viaje Ida 

Nº PARADA HORA ESTIMADA COORDENADAS NºPARADA BUS 
URBANO 

REFERENCIA 
FAMILIAS 

1 Calle Navarro Ledesma 08:00 36.72282104833178, -4.486065642866853 2357 C/Tácito, nº3 
2 C.Juan Francés Bosca,XIOR 08:05 36.726631492508716, -4.468946963310287 2363 Avda.Caffarena, 1 
3 Avda.Lope de Vega 08:10 36.72779326781544, -4.464034419559246 2166 Avda. Octavio Paz, 12 
5 Escuela Oficial de Idiomas 08:20 36.72961273273079, -4.427090187728399 259 Paseo Martiricos, 30 
7 Yago School 08:50 

Viaje Vuelta 

Nº PARADA HORA ESTIMADA COORDENADAS NºPARADA BUS 
URBANO 

REFERENCIA 
FAMILIAS 

1 Yago School 17:05 
3 Escuela Oficial de Idiomas 17:35 36.72961273273079, -4.427090187728399 259 Paseo Martiricos, 30 
5 Avda.Lope de Vega 17:45 36.72779326781544, -4.464034419559246 2166 Avda. Octavio Paz, 12 
6 C.Juan Francés Bosca,XIOR 17:55 36.726631492508716, -4.468946963310287 2363 Avda.Caffarena, 1 
7 Calle Navarro Ledesma 18:05 36.72282104833178, -4.486065642866853 2357 C/Tácito, nº3 

Yago School Málaga  
Calle Escritora Fuster Gallardo, 10 29018 - Málaga 
https://yagoschoolmalaga.com 

Ruta: Centro 
Monitor:  
Teléfono: 



Itinerario Ruta Oeste 

Viaje Ida 

Nº PARADA HORA 
ESTIMADA COORDENADAS NºPARADA BUS 

URBANO 
REFERENCIA 

FAMILIAS 
1 Rotonda Coleg.CEIP 

Playamar 07:40 36.61602287106385, -4.502801543224921 ------ C.Vistamar

2 La Colina,Torremolinos 07:50 36.63790089587554, -4.492134454977402 1260 Calle Carnicero, 13 
3 Finca Cizaña 07:52 36.646915377468055, -4.484076373012631 ------ Avda Mar de Alboran 
4 C.Pacifico, 15 08:05 36.69969089564225, -4.436223081015916 3955 C/Pacífico, 15 
5 Plaza de toros Malagueta 08:10 36.720922567879946, -4.4104389742536485 ----- Calle San Nicolás 

6 Paseo de Miramar 08:20 36.72806997675785, -4.396469338277818 3204 C. García Valero, 13
Calle Monte Miramar 34 

7 Hacienda Paredes 08:40 36.729909162255225, -4.376982344925931 2934 C.Guzmán el Bueno, 8
8 Yago School 08:50 

Viaje Vuelta 

Nº PARADA HORA ESTIMADA COORDENADAS NºPARADA BUS 
URBANO 

REFERENCIA 
FAMILIAS 

1 Yago School 17:05 
2 Hacienda Paredes 17:15 36.729909162255225, -4.376982344925931 2934 C.Guzmán el Bueno, 8
3 Paseo de Miramar 17:35 36.72806997675785, -4.396469338277818 3204 C. García Valero, 13

Calle Monte Miramar 34 
4 Plaza de toros Malagueta 17:45 36.720922567879946, - .4104389742536485 ----- Calle San Nicolás 

5 C/Pacífico, 15 17:50 36.69969089564225, -4.436223081015916 3955 C/Pacífico, 15 
Finca Cizaña 18:00 36.646915377468055, -4.484076373012631 ------ Avda Mar de Alboran 

6 La Colina,Torremolinos 18:05 36.63790089587554, -4.492134454977402 1260 Calle Carnicero, 13 
7 Rotonda Coleg.CEIP 

Playamar 18:15 36.61602287106385, -4.502801543224921 ------ Calle Vistamar 

Yago School Málaga  
Calle Escritora Fuster Gallardo, 10 29018 - Málaga 
https://yagoschoolmalaga.com 

Ruta: Oeste 
Monitor:  
Teléfono: 



 

Itinerario Ruta Este 

Viaje Ida 

Nº PARADA HORA ESTIMADA COORDENADAS NºPARADA 
BUS URBANO REFERENCIA FAMILIAS 

1 Puerto La Caleta de Vélez 07:45 36.750136903007345, -4.072275404725439 ------- Calle Málaga, 41 
2 

C.C. El Ingenio 08:00 36.75062623979714, -4.097957399999999 ------- 

Pasaje Labriegos 
Casa Era, Herrera 
Calle Ruta de los 

Bandoleros 

3 N-340 (Chilches) 08:15 36.713510931516055, -4.225237976831154 ------- Calle Brazón, 7 
4 Iglesia Cala del Moral 08:30 36.715633363819634, -4.308742175370983 ------- Avda.M.Altolaguirre, 29 
5 Yago School 08:50 

Viaje Vuelta 

Nº PARADA HORA ESTIMADA COORDENADAS NºPARADA 
BUS URBANO REFERENCIA FAMILIAS 

1 Yago School 17:05 
2 Iglesia Cala del Moral 17:20 36.715633363819634, -4.308742175370983 ------- Avda.M.Altolaguirre 
3 N-340 (Chilches) 17:35 36.713510931516055, -4.225237976831154 ------- Calle Brazón, 
4 

C.C. El Ingenio 17:50 36.75062623979714, -4.097957399999999 ------- 

Pasaje Labriegos 
Casa Era, Herrera  

C/Ruta de los Bandoleros 

5 Puerto La Caleta de Vélez 18:00 36.750136903007345, -4.072275404725439 ------- Calle Málaga, 41 

Yago School Málaga  
Calle Escritora Fuster Gallardo, 10 29018 - Málaga 
https://yagoschoolmalaga.com 

Ruta: Este 
Monitor: 
Teléfono: 


